
 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 II NIEDZIELA ZWYKŁA             14.01.2024r. 
 Poznaliśmy i uwierzyliśmy, że Bóg nas miłuje – możemy dziś przeczytać w antyfonie na 
komunię. Te słowa są pięknym podsumowaniem dzisiejszej liturgii. Pan nas kocha, ponieważ 
gromadzi nas na Mszy św., mówi do nas i karmi nas swoim Ciałem. Zapatrzmy się dziś w postać 
Samuela i apostoła Andrzeja, którzy poznali Boga i uwierzyli Jego słowu. Pomyślmy dziś o tym, na 
ile my sami możemy w szczerości serca wyznać, że poznaliśmy Boga i uwierzyliśmy w Jego 
miłość. Co nas do tego przekonało? Sama wiedza o tym, że Bóg nas kocha, to za mało. W to 
trzeba uwierzyć i przyjąć za pewnik. Świadomość bycia ukochanym przez Pana daje radość i siłę 
do coraz lepszego życia. Jego miłość naprawdę przemienia i czyni z nas nowych ludzi. 

    Dzisiaj na godz. 15. 00 zapraszamy na spotkanie świąteczne miejscowej wspólnoty FZŚ.      
Spotkanie rozpocznie się w kościele o godz. 15.oo Koronką do Bożego Miłosierdzia. Następnie 
Msza św. i adoracja Dzieciątka Jezus. Po adoracji spotkanie opłatkowe w Sali Anawim w naszym 
klasztorze. Serdecznie zapraszamy w imieniu Franciszkańskiego Zakonu Świeckich.   

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:                                                                     
Wtorek    - Wspomnienie ŚŚ. męczenników franciszkańskich Berarda i Towarzyszy                                                                         
Środa      - Wspomnienie św. Antoniego, opata 
Czwartek - Rozpoczęcie Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan                                                
Piątek      -  Wspomnienie św. Józefa Pelczara, biskupa                                                                  
W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Niedzielę Słowa Bożego   

      TYDZIEŃ MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN.„Będziesz miłował Pana, swego Boga…, 
a swego bliźniego jak siebie samego (Łk 10,27)” – pod takim hasłem, od 18 do 25 stycznia 2024 
r., będzie obchodzony Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. Obchody Tygodnia Modlitw            
o Jedność Chrześcijan poprzedza Dzień Judaizmu obchodzony w Polsce 17 stycznia. Natomiast 
bezpośrednio po Tygodniu Modlitw o Jedność Chrześcijan, 26 stycznia, Kościół katolicki w Polsce 
obchodzić będzie Dzień Islamu. 

      W piątek - 19.01.br zapraszamy na comiesięczne spotkanie Grupy Modlitwy o. Pio. Od godz. 
18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu oraz nabożeństwo kolędowe ze św. Ojcem Pio.          
O godz. 19.00 Msza św. we wszystkich intencjach członków Grupy Modlitwy.  

     W przyszłą niedzielę  będzie można nabyć książkę Ks.K.Grzywocza pt."Wybrane na drogę".      
Autor był znanym i cenionym rekolekcjonistą, terapeutą i egzorcysta, który zginął w Alpach kilka 
lat temu. 

    Zwracamy się z prośbą aby uaktualnić Intencje Zbiorowe Mszy św. za wstawiennictwem     
św.Antoniego we wtorki, za zmarłych w piątki oraz intencje Różańca św. na 2024r. 

     W sobotę 20.01 br. swoje imieniny zakonne będzie obchodził Ojciec Prof. Sebastian                
Jasiński OFM, pracownik naukowy Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Opolskiego                                            
zapraszamy na Mszę Świętą̨ w Jego intencji na godz. 7:00. 

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. Życzymy wszystkim                   
+ POKÓJ I DOBRO.  


